
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0120b
Stavba: Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14,05.2020

Zadavatel: IĎ:

Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s, DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 519 849,67

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 819 849,67 109 168,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 629 018,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0120b

Stavba: Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR Projektant:
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 519 849,67 629 018,17

SO 01 Přeliv 53 336,27 64 536,97
SO 02 Nátokový objekt 21 952,18 26 562,18
SO 03 Odběrný objekt 108 006,11 130 687,41
SO 04 Výpustné zařízení 44 458,93 53 795,33
SO 05 Stupeň 234 096,18 283 256,38
SO 800 Vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00 70180,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce 

Objekt:
SO 01 - Přeliv

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 336,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 336,27 21,00% 11 200,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 536,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 01 - Přeliv

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 336,27

HSV - Práce a dodávky HSV 53 336,27

1 - Zemní práce 14 684,47

2 - Zakládání 5 137,60

4 - Vodorovné konstrukce 6 520,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 054,00

997 - Přesun sutě 5 895,12

998 - Přesun hmot 44,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 01 - Přeliv

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR Projektant:
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 336,27

D HSV Práce a dodávky HSV 53 336,27

D 1 Zemní práce 14 684,47
1 K 114203202

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
maltv

m3 15,312 526,00 8 054,11 CS ÚRS 2020 01

w Očištění vybouraného zdivá od pojiv (kamenivo bude použito 
na kamenné záhozy na stavbě 80% vybourané hmoty)

w 19,14*0,80 15,312
w Součet 15,312

2 K 114203301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
oodle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 15,312 289,00 4 425,17 CS ÚRS 2020 01

3 K 162351143
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hornlnv třídv těžitelnosti III, skupinv 6 a 7

m3 9,384 88,00 825,79 CS ÚRS 2020 01

w přemístění kSO05
w 15,312-5,928 9,384
w Součet 9,384

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou 
se zhutněním

m3 11,400 121,00 1 379,40 CS ÚRS 2020 01

w zásyp jámy po vybouraném přelivu vhodnou zeminou (vytěžená 
zemina z SO 02 - 5 m3, SO 03 6,4 m3)

w 5+6,4 11,400
w Součet 11,400

D 2 Zakládáni 5 137,60
5 K 275315512

Základové bloky z betonu pro prostředí s mrazovými 
cvklv C 25/30

m3 0,845 3 200,00 2 704,00 CS ÚRS 2020 01

w betonová zátka potrubí přelivu
w 1,30*1,30*0,5 0,845
w Součet 0,845

6 K 275351111 Bednění základových bloků tradiční oboustranné m2 4,680 520,00 2 433,60 CS ÚRS 2020 01 |

w
w
w

bednění beton zátky
1.30*1,30*2+0,50*1,30*2
Součet

4,680
4,680

Vodorovné konstrukce 6 520,80
7 K R4.Q1.01

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z 
terénu - bez dodávky kamene

J m3 5,928 1 100,00 6 520,80

w
w
w

kamenivo z vybouraného přelivu a čela nátoku po očištění
3,80*5,20*0,30
Součet

5,928
5,928

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 054,00
8 K 962022491

Bouráni zdivá nadzákladového kamenného na MC přes 
1 m3 m3 19,140 1 100,00 21 054,00 CS ÚRS 2020 01

W (2,80+2,80+3+3)*2,20'0,75 19,140
W Součet 19,140

D 997 Přesun sutě 5 895,12

9 K R9.01.01
Likvidace odpadu v souladu s platnou legislativou - 
odvoz na skládku, vč. uložení a poplatku t 10,527 560,00 5 895,12

W (19,14-15,312)*2,75 10,527
W Součet 10,527

D 998 Přesun hmot 44,28
10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,164 270,00 44,28 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce 

Objekt:
SO 02 - Nátokový objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.05,2020

Zadavatel: IČ:

Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

P
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 952,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21 952,18 21,00% 4 609,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 562,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 02 - Nátokový objekt

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 952,18

HSV - Práce a dodávky HSV 21 952,18

1 - Zemni práce 6 182,67

4 - Vodorovné konstrukce 5 400,00

8 - Trubní vedeni 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 940,00

997 - Přesun sutě 2 325,68

998 - Přesun hmot 1 303,83

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:

SO 02 - Nátokový objekt

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR Projektant:

Zhotovitel: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 952,18

D HSV Práce a dodávky HSV 21 952,18

D 1 Zemni práce 6 182,67

1 K 114203202 Očištěni lomového kamene nebo betonových tvárnic od 
malty

m3 3,890 526,00 2 046,14 CS ÚRS 2020 01

w očištění vybouraného zdivá od pojiv -víz pot. 6.5
w 3,89 3,890
w Součet 3,890

2 K 114203301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic 
bodle druhu, velikosti nebo tvaru

m3 3,890 289,00 1 124,21 CS ÚRS 2020 01

3 K 131251100 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I. skuoinv 3 obiem do 20 m3 stroině

m3 5,000 467,00 2 335,00 CS ÚRS 2020 01

w zemina za nálokovým čelem
w 5 5,000
w Součet 5,000

4 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídv těžitelnosti I. skuoinv 1 až 3

m3 5,000 67,00 335,00 CS ÚRS 2020 01

w přesun k SO 01
w 5 5,000
w Součet 5,000

I 5 K 162351143 Vodorovné přemfstění do 500 m výkopku/sypaniny z 
hominv třídv těžitelnosti lil. skupiny 6 a 7

m3 3,890 88,00 342,32 CS ÚRS 2020 01

w přemístění vybour kamene k SO 03, SO 04
w (1,00+4,62*0,30) 2,386
w (1,00+1,68*0,3) 1,504
w Součet 3,890

D 4 Vodorovné konstrukce 5 400,00

6 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklfnovánfm spár 
těženým kamenivem

m3 2,000 2 700,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

w 200-500 kg, ti. 0,5m
w 2,00*2,00*0,5 2,000
w Součet 2,000

D 8 Trubní vedeni 800,00

7 K 820441113 Přeseknuti železobetonové trouby DN nad 400 do 600 kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01
mm

w seříznutí potrubí BE 500
w 1 1,000
w Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 940,00

8 K 962022491 Bouráni zdivá nadzákladového kamenného na MC přes
1 m3

m3 5,400 1 100,00 5 940,00 CS ÚRS 2020 01

w 5,00*1,80*0,60 5,400
w Součet 5,400

D 997 Přesun sutě 2 325,68

g K R9.01.01 Likvidace odpadu s platnou legislativou - odvoz na 
skládku vč. uloženi, poplatku

t | 4,153
560,00 2 325,68

w (5,40-3,89)*2,75 4,153
w Součet 4,153

D 998 Přesun hmot 1 303,83
K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 4,629 270,00 1 303,83 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce 

Objekt:
SO 03 - Odběrný objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: IČ:

Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474

V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 006,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 108 006,11 21,00% 22 681,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 130 687,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 03 - Odběrný objekt

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 006,11

HSV - Práce a dodávky HSV 108 006,11

1 - Zemni práce 44 287,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 800,00

4 - Vodorovné konstrukce 13 300,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 21 205,80

8 - Trubní vedeni 5 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 160,40

997 - Přesun suté 2 353,68

998 - Přesun hmot 3 998,43

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 03 - Odběrný objekt

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR

Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 006,11

D HSV Práce a dodávky HSV 108 006,11

D 1 Zemni práce 44 287,80

1 K 111203201
Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochv do 1000 m2

m2 20,000 74,00 1 480,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 111209111 Spáleni proutí a klestu m2 20,000 20,00 400,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 129153101
Čištěni otevřených koryt vodoteči šíře dna do 5 m hl do
2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skuolnv 1 a 2 strolně

m3 5,400 280,00 1 512,00 CS ÚRS 2020 01

w
w

2,50+2,90
Součet

5,400
5,400

4 K R1.01.01
Převedeni vody pro všechny stavební objekty po dobu 
stavby

kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

w

w

w

w
w
w

Náklady na převední vody ve vodotečí staveništěm včetně 
odvedení vody ze stávajícího vývaru a výmolu pod kamenným 
stupněm, zajištění odvádění z místa 
stavby (čerpání). Volba způsobu zajištění převedení vody je a 
odvodnění staveniště je v kompetenci zhotovitele.
Součástí položky jsou veškeré náklady na vybudování 
systému, jeho provoz a likvidaci, včetně veškerého nutného 
materiálu
(potrubí, čerpání, pohotovost čerp soust, jímky, těsnění, vzpěry, 
...) v závislosti na navrženém systému.
Položka platí také pro SO 05.
1 1,000

5 K 131251100 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
1, skupiny 3 obiem do 20 m3 stroině

m3 1,000 467,00 467,00 CS ÚRS 2020 01

w odkopání šachty
w 1,00 1,000
w Součet 1,000

6 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horninv třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,400 67,00 428,80 CS ÚRS 2020 01

w přemístění k přelivu
w 5,40+1 6,400
w Součet 6,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 800,00

7 K 321212625 Oprava zdivá vodních staveb do 3 m3 z lomového 
kamene rubového bez ieho dodání

m3 1,000 3 800,00 . 3 800,00 CS ÚRS 2020 01

w kamenivo bourané z SO 02
w 1,00 1,000
w Součet 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce ______ ________  _______ 13 300,00

8 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 3,500 1 615,00 5 652,50 CS ÚRS 2020 01

W 1,50+2,00 3,500
W_________________ Součet____________________________________________________________ 3,500

9 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

| m2 7,000 152,00 1 064,00 CS ÚRS 2020 01

W 3,00+4,00 7,000
W___________________Součet____________________________________________________________ 7,000

10 K 465518317
Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s 
wspárovánlm do 20 m2 bez dodáni kamene tl 300 mm

m2 4,620 1 425,00 6 583,50 CS ÚRS 2020 01

W kamenivo bourané z SO 02
W 10% plochy
W 6,60*7,0*0,1 4,620
W Součet 4,620

d 6^ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ____________ ________________ _______ 21 205,80
11 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 41,580 110,00 4 573,8o|cS ÚRS 2020 01

W 6,60*7,00-4,62 41,580
W Součet 41,580

12 K 636195212 Vyplněni spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s wspárovánlm

m2 41,580 400,00 16 632,00 CS ÚRS 2020 01

W spárování dlažby Lk - celá plocha
w 6,60*7,00-4,62 41,580
w Součet 41,580

D 8 Trubní vedeni ______ ______ _______________________________________ 5 900,00

13 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachtv skruží přechodových

kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 59224121
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, 
slupadla poplastovaná kapsová

kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů pro třídu zatíženi D400, E600 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

16 M 28661728 poklop šachtový betonový dno DN 425 pro třídu
zatíženi B125 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CSÚRS2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 160,40
17 K 934956116 Hradllka z měkkého dřeva ti 80 mm m2 2,520 1 795,00 4 523,40 CS ÚRS 2020 01

18 K 938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového 
kamene m2 41,680 150,00 6 237,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 972054691
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4
m2 tl přes 80 mm m3 0,500 4 800,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

w ubourání beton stropu šachty
w 0,5 0,500
w Součet 0,500

D 997 Přesun sutě 2 353,68
20 K R9.01.01 Likvidace odpadu v souladu s platnou legislativou - 

odvoz na skládku, vč. uložení a poplatku t 4,203 560,00 2 353,68

D 998 Přesun hmot 3 998,43
21 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 14,809 270,00 3 998,43 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce 

Objekt:
SO 04 - Výpustné zařízení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: IČ:

Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474

V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

P
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 458,93

dph základní
snížená

Základ daně
44 458,93

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
9 336,38 

0,00

Cena s DPH v CZK 53 795,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 04 - Výpustné zařízení

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 458,93

HSV - Práce a dodávky HSV 44 458,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 800,00

4 - Vodorovné konstrukce 2 394,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 761,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 528,00

997 - Přesun sutě 1 137,92

998 - Přesun hmot 837,81

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 04 - Výpustné zařízení

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 458,93

D HSV Práce a dodávky HSV 44 458,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 800,00

1 K 321212625 Oprava zdivá vodních staveb do 3 m3 z lomového 
kamene rubového bez ieho dodání

m3 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2020 01

w kamenivo bourané z SO 02
w 1,00 1,000
w Součet 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 2 394,00

2 K 465518317
Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s 
wspárovánlm do 20 m2 bez dodání kamene tl 300 mm

m2 1,680 1 425,00 2 394,00 CS ÚRS 2020 01

w 10% plochy, kamenivo bourané z SO 02
w 2,80*6,00*0,1 1,680
w Součet 1,680

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 11 761,20

3 K 628635512
Vyplnění spár zdivá z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s wspárovánlm

m2 6,000 565,00 3 390,00 CS ÚRS 2020 01

w celá plocha čela (odpočet oprava)
w (6,00+0,80)/2*1,9-0,46 6,000
w Součet 6,000

4 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 21,120 110,00 2 323,20 CS ÚRS 2020 01

w 6,00+15,120 21,120
w Součet 21,120

5 K 636195212 Vyplněni spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s wsoárovánlm

m2 15,120 400,00 6 048,00 CS ÚRS 2020 01

W celá plocha (odpočet oprava)
W 2,8*6-1,68 15,120
W Součet 15,120

p 9____________Ostatní konstrukce a práce, bouráni____________ _____ _________ ________________ _______ 24 528,00
6 K 934000R Česlová stěna z pozink oceli 0,6*0,6 m s ukotvením ks 1,000 4 500,00 4 500,00

7 K 9365000R Vodočetná značka včetně osazeni a zaměřeni ks 1,000 3 000,00 3 000,00

8 K 938903111
Vysekánf spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového 
kamene

m2 15,120 150,00 2 268,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 938903113 Vysekáni spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového 
kamene

m2 6,000 260,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 977151133 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 500 mm do 
stavebních materiálů

m 0,600 22 000,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě _____ _______ 1 137,92

11 K R9.01.01
Likvidace odpadu v souladu s platnou legislativou - 
odvoz na skládku vč. uloženi a poplatku

t 2,032 560,00 1 137,921

D 998 Přesun hmot 837,81
12 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 3,103 270,00 837,81 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce 

Objekt:
SO 05 - Stupeň

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: IČ:

Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 234 096,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 234 096,18 21,00% 49 160,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 256,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 05 - Stupeň

Misto: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 234 096,18

HSV - Práce a dodávky HSV 234 096,18

1 - Zemni práce 20 349,00

4 - Vodorovné konstrukce 161 552,40

998 - Přesun hmot 52 194,78

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 05 - Stupeň

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 234 096,18

D HSV Práce a dodávky HSV 234 096,18

D 1 Zemni práce 20 349,00

1 K 131251102 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 oblém do 50 m3 strojně

m3 39,900 353,00 14 204,40 CS ÚRS 2020 01

w výkop pro zához s přemístěním
w 10,5*2*0,9+4*10,5*0,5 39,900
w Součet 39,900

2 K 162251101 Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 39,900 33,00 1 316,70 CS ÚRS 2020 01

w výkop do 10 m
w 10,5*2*0,9+4*10,5*0,5 39,900
w Součet 39,900

3 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 39,900 121,00 4 827,90 CS ÚRS 2020 01

w výmol pod stupněm
w 39,9 39,900
w Součet 39,900

D 4 Vodorovné konstrukce 161 552,40

4 K 462512370 Zához z lomového kamene s proštěrkovánlm z terénu 
hmotnost nad 200 do 500 ka

m3 61,716 1 500,00 92 574,00 CS ÚRS 2020 01

w opevnění pod stupněm, plocha 118,50 m2 ze situace víz výkres 
0.6
(odpočet kamene z SO 01)w

w 118,50*0,6-9,384 61,716
w Součet 61,716

5 K 462519003 Příplatek za urovnáni ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost nad 200 do 500 ka

m2 118,500 176,00 20 856,00 CS ÚRS 2020 01

w viz výkres D.6
w 118,50 118,500
w Součet 118,500

6 K 464511124 Pohoz z kamene záhozového hmotnosti nad 600 kg z 
terénu

m3 21,000 1 800,00 37 800,00 CS ÚRS 2020 01

w zához nad 500 kg
w 10,5*2*1 21,000
w Součet 21,000

7 K R4.01.01 Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z 
terénu - bez dodávky kamene

m3 9,384 1 100,00 10 322,40

w kamenivo z SO 01
w 9,384 9,384
w Součet 9,384

D 998 Přesun hmot 52 194,78
8 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 193,314 270,00 52194,78 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce 

Objekt:
SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 58 000,00 21,00% 12 180,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 70 180,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sířena 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdlkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14.05.2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 58 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodní nádrž Zdíkovec - udržovací práce

Objekt:
SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14.05,2020

Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 58 000,00
1 K VR-001 Aktualizace havarijního plánu soub 1,000 4 000,00 4 000,00

2 K VR-002 Provedení opatření dle havarijního plánu soub 1,000 6 000,00 6 000,00
Položka obsahuje pohotovost (přítomnost na stavbě a případné

w použití) ochranných pomůcek a prostředků pro předcházení a 
likvidací havárií

w die havarijního plánu (např. nomá stěna, sorbent, aj.)
w 1 1,000

3 K VR-003 Zajištění podmínek přístupu ke stavbě a splněni 
podmínek dle smluvních souhlasů

soub 1,000 25 000,00 25 000,00
w poplatek zpřístupnění pozemku p. Kramla
w 1 1,000
w Součet 1,000

4 K VR-004 Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízení a likvidace, 
včetně případných přlpoiek, přístupů, skládek, deponií

soub 1,000 18 000,00 18 000,00

5 K VR-005 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků soub 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 3 z 3






